multibrand 5 - lotto 4 - dell’appalto concernente il rinnovo elle licenze RED HAT per il sistema 

informativo della GA (SIGAPAT), in considerazione “dell’urgenza di disporre delle licenze per la 

continuità di SIGA, data la prossima scadenza delle attuali licenze”, per un importo complessivo di 

Euro 1.059.259,81 (unmilionecinquantanovemiladuecentocinquantanove/81) IVA esclusa; 

VISTA la suddetta Convenzione Consip “Fornitura multibrand di prodotti software, manutenzione 

software Ed. 5 - Lotto 4 –  CIG MADRE 913379239A, che la Consip in qualità di centrale di 

committenza ha sottoscritto con la Converge S.p.A.

[...]

software multibrand 5 - lotto 4, CIG DERIVATO A02875312B, avente prot. n. 41137 del 

10.11.2023, stipulato con la società Converge S.p.a (C.F e P.IVA. 04472901000), con durata 36 

mesi dall’avvio/consegna della fornitura e per un importo complessivo IVA esclusa di € 

1.059.259,81 (unmilionecinquantanovemiladuecentocinquantanove/81), gravante sul capitolo 

1273 del bilancio di previsione 2023 – 2025; 

2. la presente determina sarà pubblicata sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione 

“Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei